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AlArmschijf
hey	dj
the	opposites

zwArte	pieten	stijl
party	piet	pablo	 party	piet	pablo

everydAy
eric	prydz	 emi	music

beAuty	And	A	beAt
justin	bieber	ft.	nicki	minaj	 universal	music

die	young
ke$ha	 sony	music

love	is	All	i	got
feed	me	&	crystal	fighters	 sony	music

six	degrees	of	sepArAtion
the	script	 sony	music

everything	At	once
lenka	 sony	music

lies
burns	 sony	music

i	knew	you	were	trouble
taylor	swift	 universal	music

screAm	&	shout
will.i.am	&	britney	spears	 universal	music

skyfAll
barbara	straathof	 8ball	music

troublemAker
olly	murs	feat.	flo	rida	 sony	music

new	Age
sandra	van	nieuwland	 8ball	music

dAncing	in	my	heAd
eric	turner	vs	avicii	 emi	music

ze	lijkt	net	niet	op	jou
nick	&	simon	 artist	&	company

the	feAr
ben	howard	 universal	music

clocks
tessa	belinfante	 8ball	music

i	love	it
icona	pop	feat.	charli	xcx	 warner	music

hometown
andy	burrows	 play	it	again	sam

cArry	on
fun.	 warner	music

give	me	love
ed	sheeran	 warner	music

little	things
one	direction	 sony	music

clown
emeli	sandé	 emi	music

up	in	flAmes
coldplay	 emi	music

we	Are	one
ilse	delange	 universal	music

dAnce	4	life	(now	dAnce)
erik	arbores	ft.	esmée	denters	 spinnin’	records

cAnnonbAll
showtek	+	justin	prime	 musical	freedom

lover	of	the	light
mumford	&	sons	 v2

living	for	the	city
shermanology	&	r3hab	 spinnin’	records

let	it	roll
flo	rida	 warner	music
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labrinth	feat.	emeli	sandé
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Week 49
8 DeCeMBeR 2012
48e jaaRgang
Uitzendtijden van de Top 40
Radio 538
Vrijdag: 14.00-18.00 uur 
met jeroen nieuwenhuize

Met dank aan:

Meer 
hitinfo 

op: 

  1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

 20

1

3

2

19

4

5

7

6

13

8

9

21

10

12

17

18

11

14

16

15

20

22

25

26

34

--

33

23

32

29

24

37

36

--

31

30

27

35

38

28

  21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30

  31

 32

 33

 34

 35

 36

 37

 38

 39

 40

stip superstipalarmschijf

Deze
week

Vorige
week

Aantal
weken

Titel 
Artiest

Titel 
Artiest

Deze
week

Vorige
week

3

9

7

2

10

11

12

4

14

15

18

2

7

16

3

3

11

11

11

4

Aantal
weken

17

18

6

8

2

1

8

22

6

9

13

2

3

1

3

6

5

3

4

20

De Top 40 wordt samengesteld door de stichting Nederlandse Top 40 op basis van 
verkoopgegevens, downloads,  airplay en  consumentenonderzoek. Auteursrecht uitdrukkelijk  

 voorbehouden. Gehele of gedeeltelijke overname in welke vorm dan ook alleen na schriftelijke toestemming 
 van de Stichting Nederlandse Top 40, Postbus 706, 1200 AS Hilversum.

keep your head up  
sandra van nieuwland 8ball music

skyfall 
adele xl

let her go 
passenger sony music 

beggin’ 
sandra van nieuwland 8ball music

diaMonds 
rihanna universal music 

candy 
robbie williams universal music 

girl on fire
alicia keys sony music 

wallpaper 
staygold magnetron 

More
sandra v. nieuwland 8ball music

gangnaM style
psy universal music

beauty & de brains
nielson pacemaker music

year of suMMer
wildstylez feat. niels geusebroek be yourself music

locked out of heaven
bruno mars warner music 

she wolf (falling to pieces)
david guetta feat sia emi music 

oceaan
racoon universal music

beneath your beautiful
labrinth feat. emeli sandé  sony music 

don’t you worry child
swedish house mafia emi music

liever dan lief
gers pardoel & doe maar  top notch

fail in love
sharon doorson cloud9

turn around
conor maynard (feat. ne-yo) emi music 

one day/reckoning song (wankelMut rMX)
asaf avidan sony/spinnin’ records

hall of faMe
the script feat. will.i.am sony music 

sweet nothing
calvin harris feat. florence welch sony/spinnin’

zo stil
bløf emi music

hey dj
the opposites topnotch 

ik vind je lekker
de kraaien emi music

coMe together
kane universal music 

this is love
will.i.am universal music 

try
p!nk sony music 

live while we’re young
one direction sony music

knocked out
trijntje oosterhuis emi music

bruises
train feat. ashley monroe sony music

lights
ellie goulding universal music

this kiss
carly rae jepsen universal music 

sing sing sing
vanvelzen t2 entertainment

sla je arMen oM Me heen
jan smit ft. roos van erkel vosound records

My heart is refusing Me
loreen warner music

just one last tiMe
david guetta feat. taped rai emi music

all i want
kodaline sony music

good tiMe
owl city and carly rae jepsen universal music 
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